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Faget Fanger 

Hvis du kender spillet Ordet Fanger, så kender du også Faget Fanger. Spillet er baseret på de samme 

spilmekanikker. Den eneste forskel er at man kan vælge mellem to forskellige kategorier ved spillets 

start. Den SORTE oedkategori ord indeholder flere hverdagslige- og førfaglige ord, mens den 

BORDEAUX RØDE i udpræget grad består af fagord. Hvis du foretrækker at læse reglerne til det 

oprindelige spil eller se en video, så kan du blot fremsøge dem på Google eller Youtube. Herunder 

følger en kondenseret beskrivelse af spillet.  

Spillere: 3-6. Antal kort: 80 kategorikort og 8 jokerkort.  
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Trækbunke 

Kortene fordeles ligeligt i trækbunkerne. Spillerne trækker på skift fra deres trækbunke. Kort fra 

trækbunken placeres i spilbunken, når de bliver vendt.  

Spilbunken 

Spillerne ligger på skift et kort i spilbunken. Hvis to symboler matcher, så er der en DUEL. De to 

duellerende spiller skal sige et ord eller en sætning, som passer til kategorien på modstanderens kort. 

Den der er hurtigst, får lov til at tage modstanderes kort. Modstanderens kort ligges i Pointbunken. 

Der kan nu opstå den situation, at der er et nyt SYMBOLMATCH. I så tilfælde gælder de samme 

regler. Den der hurtigst nævner et passende eksempel på modstanderens kategori, får modstanderens 

kort.   

Når og hvis der ikke er matchende symboler, så går turen videre til den næste spiller i turrækken.   

Jokerkort 

Er særligt velegnet til at skabe dynamik i spillet, hvis der 3-4 deltagere. Jokerkortet skaber nye 

symbolmatch.  

Hvis en spiller trækker et jokerkort, placeres det i midten. Når og hvis der er et mismatch-match, så 

duelleres der på samme måde, som ved almindeligt symbolmatch. Der kan kun været et jokerkort i 

spil ad gangen. Trækkes der et nyt Jokerkort, så erstatter det blot det foregående. 

Spillet vindes 

Når spillerne har vendt alle kort i deres Trækbunke, så tælles pointene sammen. Den med flest point 

vinder. De kort som ligger i trækbunken tæller IKKE med i pointene.  
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Tak fordi du hentede vores materiale. 

Håber du, dine kollegaer og elever får glæde af det. 

 

Dette materiale er udarbejdet af Tankespirerne. 

Hvis du har spørgsmål eller kommentarer til vores materiale, er du 

meget velkommen til at skrive til os på tankespirerne@gmail.com. Du 

kan også finde os på Facebook: 

https://www.facebook.com/tankespirerne/ 

 

Husk, dette materiale er nu dit. Du kan selvfølgelig tage materialet 

med dig, hvis du flytter skole. Du må gerne have materialet liggende 

på både din computer og tablet, og du må printe til egen brug. Hvis du 

har brug for at tilpasse materialet, er du velkommen til at redigere i 

det, sådan som det passer dig.  

 

Al kopiering, analogt og digitalt, af dette materiale eller dele deraf er 

tilladt i henhold til undervisningsinstitutionens aftale med Copydan 

Tekst & Node. Kopiering, der går ud over begrænsningsreglerne i 

aftalen med Copydan Tekst & Node, kan alene finde sted efter 

forudgående aftale med licensgiver'. 

 

Hvis du vil dele materialet med en kollega på BubbleMinds, så kan du 

1) Gå ind på dit BubbleMinds bibliotek 2) Klik på dele-ikonet 3) Købe 

et eller flere eksemplarer af materialet 4) Indtaste din/dine 

kollegas(ers) mailadresse(r) 5) Materialet fremgår nu i deres 

BubbleMinds bibliotek (delt med mig). Dem du deler med, skal være 

oprettet som brugere på BubbleMinds. 
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